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KLEMMSCHELLE
Clamp | Collier | Marsetto| Abrazadera

Art.-Nr: 27520-322
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#
Bezeichnung /  
description

Menge / 
amount

1 Klemmschelle rechts / links 2

2 Linsenflanschschraube M10 x 20 2

Legende / Key

Anbau Tipp Schraube 
Fitting tip  Screw

Achtung Schraubensicherung 
Attention  Thread locking fluid

Vergrößerung Drehmoment 
Magnification  Tourque

M10x14
15 Nm

M10x20
25 Nm

1

2
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